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CANALETTE STANDARD
Codice
Fatturazione
PREZZO DI
LISTINO
Descrizione dei prodotti
Dimensioni in cm. nominali
tipo
larg.
int.
alt.
int.
sp.
Q.tà
Caratteristiche e schemi tecnici
peso
pacco kg.cad
€ CAD.
Tipo Block
: UNI EN 1433
in cls gett. s/griglia con blocco griglia- lungh.100 cm.
Antigelivo
15,30
16,79
19,67
29,44
Normali con salvabordo in acciaio zincato
CANA00061B
T10 7
11 2
25 45
CANA00063B
T15 11
14 2,5 20
75
CANA00065B
T20 15
16 2,5 16
90
CANA00040B
T25 20
23 2,5
9 145
29,56
25,07
27,49
35,00
Rinforzate carrabili
CANA00R15B
T13R 11
CANA00R20B
T20R 15
16,68
19,44
CANA00015B
CANA00020B
CAN
incavi di innesto
del bloccaggio
griglia
CANA00025B
SCHEMA DI MONTAGGIO
CANALETTA BLOCK
vite e graffa
di fissaggio griglia
griglia
elem.bloccaggio
T10
T15
T20
T25
7
11
15
20
11 2
14 2,5
16 2,5
23 2,5
12 4
14 4
20
16
75
90
larg.int.
alt.int.
25 45
20 75
16 90
9 145
CANA00010B
sp.gr.
Normali
lun
ghe
zza
Rinforzate carrabili con salvabordo zincato
T13R 11
12 4
T20R 15
14 4
Prodotto su ordinazione
Maggiorazione per sfuso: +15%
20
16
CANA00033B
Canaletta montata
CANA00035B
est
.
39,10
26,45
75
90
Griglie elettrosaldate e in ghisa
in acciaio zincato a caldo e ghisa sferoidale - Kit di bloccaggio compreso
: UNI EN 124 - 1433
c
g
f
solo per
BLOCK
e
a
b
11,20
17,70
22,90
22,70
31,90
25,70
Sf.
Sf.
Sf.
Sf.
Sf.
Sf.
2,4
3,7
4,6
4,2
7
5,2
18,40
23,80
30,80
33,10
39,30
37,50
Sf.
Sf.
Sf.
Sf.
Sf.
Sf.
25,20
34,40
36,20
41,20
45,30
44,70
4,9
6
7,2
7,8
1
9,1
a
b
c
f
g
griglia
CODICE
18
23
29
35
23
18 5
7
22 6 11
24 6,5 15
32 7,5 20
22 6 11
11
14
16
23
14
2,0
2,5
2,5
2,5
4,0
10
15
20
25
13,5
CANA00R25
CANA00061-B
CANA00R20-B
100 29
24 6,5 15
16 4,0 20
e
lunghezza est.
sp.gr.
100
100
100
100
100
d
sp.gr.
larg.est..
2
3,2
4,2
3,8
6,5
4,8
CANA00010-B
CANA00015-B
CANA00020-B
CANA00025-B
CANA00R15-B
CODICE
griglia
cm
Sf.
Sf.
Sf.
Sf.
Sf.
Sf.
larg.est.
d
B125 elettrosaldate - lunghezza 100
CANA00150
T10 10
2
CANA00155
T15 15
2,5
CANA00160
T13R 13,5
4
CANA00165
T20 21
2,5
CANA00170
T20R 20
4
CANA00175
T25 25
2,5
B125 antitacco - lunghezza 100 cm
CANA00250
T10 10
2
CANA00255
T15 15
2,5
CANA00260
T13R 13,5
4
CANA00265
T20 21
2,5
CANA00270
T20R 20
4
CANA00275
T25 25
2,5
C250 ghisa - lunghezza 50 cm
CANA00350
T10 10
2
CANA00355
T15 15
2,5
CANA00360
T13R 14
4
CANA00365
T20 20
2,5
CANA00370
T20R 20
4
CANA00375
T25 25
2,5
lunghezza est.
b
c
100 34
100 18
a
32
18
d
e
7,5 20
5
7
g
griglia
4,0
2,0
25
10
CANA00063-B-33-B 100
23
22
11
14-12 2,5-4
13,5
CANA00065-B-35-B 100
29
24
6,5 15
16-14 2,5-4
20
100 34
32
7,5 20
23-21 2,5-4
25
CANA00040-B-37
6
f
23
11
Identica classificazione consultabile nel Catalogo Web
Foto e schemi uso rappresentativo non in scala - Dati tecnici e pesi indicativi
34
Dichiarazioni di Prestazione
e schede tecniche su emic.it ORDINI ON-LINE
Tel.0425/465166 - Fax 0425/465029 - [email protected] - [email protected]
Bancali € 4,00/cad. netto
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